
                Základní škola K Rybníku 800, 252 42 Jesenice 
IČO: 70107017 Běžný účet zřízen u ČSOB a.s., Na Pankráci 310/60, Praha 4; číslo účtu:      276046755/0300 

Organizace je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl Pr, vložka 1546  
 
_______________________________________________________________________________________________________________

Cyklistický kroužek - souhlas s uvolněním ze ŠD/zajištění kola 
 

Náš syn/dcera ………………………………… je přihlášen do cyklistického       
kroužku konaného od 10. září 2018 organizací POCTA cycling academy.  
Dáváme souhlas s uvolňováním syna/dcery ze ŠD od …………… (datum) vždy          
v pondělí od 13:30 do 14:30 hodin, úterý 14:00 - 15:00 hod, středa 15:00 -               
17:45 hod, čtvrtek 15:00 - 16:00 hod. Ze školní družiny jej vyzvedne lektor             
cyklistického kroužku.  Po skončení lekce se syn/dcera : 
a) vrátí do ŠD (opět jej předá lektor cyklistického kroužku vychovatelce ŠD) 
nebo  
b) jiná volba 
……………………………………………………………………………… 
Bereme na vědomí, že škola ani POCTA cycling academy nezodpovídá za           
cyklistické vybavení*.  
 
Podpis zákonného zástupce : 
 
……..………………………………………….. V Praze dne ………….. 
 
*Kolo je možné uzamknout na vlastní riziko ke stojanům pro kola před ZŠ Jesenice.  
  

                                            POTVRZENÍ O ZHODNOCENÍ PRÁV OSOBNOSTI 

Potvrzuji, že spolek cycling academy POCTA může provádět zhodnocení práv osobnosti mého syna/ moji dcery               

……………………………………… na všech sociálních sití ( facebooku, web.stránkách, you tube, googel, atd ) 

Potvrzení se týká především zveřejňování a publikování fotografií a videí v souvislosti s činností a propagací                

spolku cycling academy POCTA. Tímto souhlasím s možností publikovat v tisku nebo v elektronických médiích               

mé fotografie a videonahrávky, které mne zachycují v souvislosti s činností kempů. Byl/a jsem poučen o právech                 

dle zákona č. 101/2000 Sb. v platném znění. 

Datum:   

Podpis zákonných zástupců dítěte ………………………………………… 

 

                      Kontakt : Radek 734 233 214 petrakradek@gmail.com  

mailto:petrakradek@gmail.com

